
 

 
 

1 қыркүйек - Білім күніне орай барлық 1-7 сыныптарда "ТӘУЕЛСІЗДІК 

ЖЕТІСТІКТЕРІ" тақырыбында ашық сабақтар өткізілді. Видеоға 

сілтемеhttps://www.instagram.com/reel/Ch9S6tKjSFJ/?igshid=NmQ4MjZlMjE5YQ== 

 

         Кәмелетке толмағандарға қарсы жасалатын құқықбұзушылықтың, оның ішінде зорлау сипатындағы 

қылмыстардың, ерте жүктіліктің, аутодеструктивті мінез-құлықтың алдын алу мақсатында 2021 жылдың 

10 қыркүйек -10 қазан аралығында  «ҚҰҚЫҚТЫҚ САУАТТЫЛЫҚ» тақырыбында айлық 

ұйымдастырылып отыр. Айлық барысында «Ұл тәрбиесі», «Қыз тәрбиесі», «Жыныстық тәрбие», 

«Тұрмыстық зорлық-зомбылықтың алдын алу» мақсатында 5-8 сынып қыз және ұл балаларына  жиналыс 

өткізілді. 

Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Медетбекова Асем Ақтайқызы мектептің ішкі тәртіп 

ережесін таныстыра отырып, оқушыларға мектеп пен жанұяда жақсы қасиеттерді бойға сіңіріп, тәрбиелі, 

мәдениетті, білімді адам болуға ұмтылу керектігін, құқықтық сауатсыздық, яғни өз құқы мен міндетін білмей, басқаның құқығын сыйламаудың 

кесірінен көптеген келеңсіз жағдайларға кезігіп отыратынын, құқықтық тәрбие мен құқықтық мәдениетті санаға сіңіріп, өзімізді және қасымыздағы 

адамдардың жеке басын қадірлеп, құрметтеу керектігін айтып өтті. Мектептің педагог-психологі Исахова Жанар Нуридиллақызы  «Кәмелетке 

толмағандар арасында буллингтің және кибербуллингтің алдын алу» мәселесіне тоқталып, кибербуллингтің зардаптары, балалар мен жасөспірімдерді 

кибербуллингтен қалай сақтануға болатын түсіндірді. Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Медетбекова Асем Ақтайқызы мен ұлдар 

кеңесінің төрағасы қазіргі таңда орын алып жатқан жасөспірімдер арасындағы қылмыстық іс-әрекеттердің алдын-алу жолдарын таныстырып өтті. 

        
 

   

 

 



   «ТӘУЕЛСІЗДІК –ОРЫНДАЛҒАН АРМАН. ҚАЗАҚСТАН ЖОЛЫ»  АТТЫ МЕРЕКЕЛІК КЕШ  
 

 

12.12.2022 жыл Шымкент қаласы білім басқармасының  Қосымша білім беру оқу салалық орталығының 2022 жылғы 2 желтоқсанындағы   

№ 141 хаты негізінде «Ел тәуелсіздігіне 30 жыл» толуына орай іс-шара жасалды. Жоспарға сәйкес 12 желтоқсан күні 6-9 сынып оқушыларымен 

мұғалімдерге арналған «Өнерім саған, Тәуелсіз қазақстаным!» атты мерекелік концерт  өткізді Концертке оқушылар мың бұралған билері мен 

шырқалған әндерін салып, тәуелсіздік туралы жаттауларын айтып шығармаларын ортаға салды. 

 

 

                         
 

 

 

 



 

           

 

Кәмелетке толмағандарға қарсы жасалатын құқықбұзушылықтың, оның ішінде зорлау сипатындағы қылмыстардың, 

ерте жүктіліктің, аутодеструктивті мінез-құлықтың алдын алу мақсатында 2021 жылдың10 қыркүйек -10 қазан 

аралығында  «ҚҰҚЫҚТЫҚ САУАТТЫЛЫҚ» тақырыбында ұйымдастырылған айлық  аясында «Ұл тәрбиесі», «Қыз 

тәрбиесі», «Жыныстық тәрбие», «Тұрмыстық зорлық- зомбылықтың алдын алу» мақсатында 5-11 сынып қыз және ұл 

балаларына  жиналыс өткізілді. 

 

                                                                      
 

 

 

                                                              
 

                                                             



 

 

 

                                                                        РУХАНИ-ТАНЫМДЫҚ ТӘРБИЕ 
 

 

 

 

                         «ҰСТАЗДАР БАР ЖАҚСЫЛЫҚ СІЗДЕР ҮШІН» АТТЫ МЕРЕКЕЛІК КЕШ 

 

 

 

     



03.10.2022 жыл. Жыл сайын қазан айының соңғы жексенбісі –еліміздің ұстаздары үшін төл мереке, Мұғалімдер күнін атап өтеді.  

Біз үшін бұл мереке –саналы да сапалы білім беру үрдісіндегі әрбір ұстаздың шынайы кңбегі мен мәртебесін атап өтетін күн болып 

табылады.  Салтанатты шараны мектеп басшысы құттықтау сөзімен ашып, елімізде білім саласына мемлекет тарапынан барынша 

қолдау көрсетіліп отырғанын, ұстазынан озар шәкірттерінің көбейе беретініне сенімді екенін жеткізді. Сондай-ақ, білім саласында 

ұзақ жылдан бері талмай еңбек етіп, табыстарға қол жеткізіп жүрген бірқатар ұстаздарды құрмет грамоталарымен, алғыс хаттармен 

марапаттады. Салтанатты шараның соңы мектептің өнерпаз жастарының ұстаздарына тарту ретінде әзірлеген концерттік 

бағдарламасына ұласты. Мектеп оқушыларының ұйымдастыруымен ән – сазды бағдарламасына зейнетке шыққан ұстаз ардагерлер 

шақырылды. Бағдарлама барысында мектеп оқушылары өздерінің шығармашылық өнерлерін көрсетіп, ұстаздарға және ардагер 

ұстаздарға арналған жылы тілектері мен алғыстарын білдірді.Ардагерлер оқушылармен сұхбаттасып, өнерлерін тамашалап, 

ризашылығын білдірді. Іс – шараның соңында, оқушылар әр мұғалімге арнайы өлең шұмақтарын арнап, гүл шоқтарын сыйлады. Іс 

– шаралар барысында мұғалім жас ұрпақты ұстаздар қауымын сыйлауға тәрбиелеп, ұстаздың шәкірттерге ең беделді үлгі болатын 

жан екені туралы ұлылардың нақыл сөздерімен таныстырып, сондай – ақ, оқушылар өздерінің ұстазға деген сүйіспеншілігі мен 

сөздерін білдіріп, өнерлерін көрсетті. Сонымен қатар , мұғалімдер мерекесіне арналған арналған тәрбие сағаттарына ата-аналар 

комитетінің мүшелері де қатысып, өз тілектерін білдірді. 

 

  

 

РУХАНИ-ТАНЫМДЫҚ ТӘРБИЕ 

 

 

«ОҚУҒА ҚҰШТАР МЕКТЕП» ЖОБАСЫ 

 

                                                      

                                                                                                                                 

 

 

 

 

 



                                                                         
                                                                                          
 

 

«Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында Тұран мектебінде оқушылар, мұғалімдер арасында 20 минуттық бірыңғай 

кітап оқуға ұйымдастырылған оқу сауаты жалғасуда.  

Кітап-білім бұлағы. Ол-білімнің қайнар көзі. Әр оқырман кітаптың бетін ашқан сайын тылсым дүниені, жаңа 

құндылықтарды үйренеді. Кітапты таңдап, талғап оқи білумен оны түсіну мен түйсіну алған әсерінді өмірлік қажетіңе 

жарата білу-әрбір адамның білігі мен білімін, пайымы мен парасатын айқындайды. 

 

 

РУХАНИ-ТАНЫМДЫҚ ТӘРБИЕ 
 

 

 

                                                                                         

      

 

  

 

 

 

 

 



      ЕҢБЕК, ЭКОНОМИКАЛЫҚ ЖӘНЕ ЭКОЛОГИЯЛЫҚ ТӘРБИЕ 
ТИІМДІ ТҰТЫНҒАН ҮНЕМДЕЙДІ" /ашық тәрбие сағаты/   Үнемдеу – өмірді жеңілдету.  

✅   Тәрбие бағыты: ЕҢБЕК,ЭКОНОМИКАЛЫҚ ЖӘНЕ ЭКОЛОГИЯЛЫҚ ТӘРБИЕ 

✅   Іске асырылу жобасы: «ҮНЕМ – ҚОҒАМ ҚУАТЫ» 

✅  10 «Б» СЫНЫБЫ 

✅  СЫНЫП ЖЕТЕКШІСІ: ОРЫНБЕКОВА ҒАЗИЗА                  

САБАҚТЫҢ МАҚСАТЫ: 

 Ұқыптылық пен үнемділік,  қаржы және материалдық ресурстарды сақтау және үнемді пайдалану дағдыларын 
қалыптастыру, сыни ойлауға үйрету; 

 Оқушыларға үнемдеу мен ысырап жайлы мағлұмат бере отырып, олардың шығу жолдарын түсіндіріп, күнделікті өмірде 
пайдалана білуге тәрбиелеу; 

 Өз ойын ашық айта білетін қабілетті тұлға қалыптастыру; Оқушыларды тәрбиелі, білімді болып өсуге тәрбиелеу;  
 

   
       
 



 

 

              КӨПМӘДЕНИЕТТІ ЖӘНЕ КӨРКЕМ-ЭСТЕТИКАЛЫҚ ТӘРБИЕ 

 

Тұран мектебінде  қыздары арасында "КҮЗ ХАНШАЙЫМЫ -2021" өнер мен шығармашылық байқауы болып өтті. Нәтижесінде: 

 I ОРЫНДЫ:    Сәрсенбай Іңкәр 
 II ОРЫНДЫ:  Сейтжанқызы Ақниет   
 IIIОРЫНДЫ:  Медет Адель  иеленіп, барлық ханшайымдарға мектеп директоры  Сарманова Асия Анарбекқызы мен әділ- қазы алқасы 

дипломдар мен сыйлықтар табыс етті.  
 

                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   17 ҚАРАША - СТУДЕНТТЕР күніне орай жас мамандар   мен бітіруші түлектердің арасын жақындату мақсатында 

оқушыларды жігерлендіру, студенттік өмірге даярлау, өз мақсаттарына талпындыру,   студенттік кезде терең білім алып, бәсекеге 

қабілетті  маман болып шығуға  үндеу мақсатында  «Өнегелі бір сағат» жобасы аясында  «Екі жұлдыз» сайысы 

ұйымдастырылды.  Жас мамандар мен 7-8 сынып оқушылары арасындағы сайыс өте қызықты,  көңілді өтті. Сайыс нәтижесінде 

екі топқа да мектеп директорының      Алғыс хаты табысталды.  

ҰЙЫМДАСТЫРУШЫЛАР:  
Тәрбие бөлімі    және сынып жетекшілер. 

 

                     
 

      
 

                                       

  



 

 

 

          "ЗИЯТКЕРЛІК ТӘРБИЕ, АҚПАРАТТЫҚ МӘДЕНИЕТ ТӘРБИЕСІ" БАҒЫТЫ БОЙЫНША 

"ДЕБАТ" ЖОБАСЫ АЯСЫНДА «ҮШ ТІЛДІЛІК – ЗАМАН ТАЛАБЫ» ТАҚЫРЫБЫНДА  ӨТКІЗІЛГЕН ПІКІРСАЙЫС. 
 МАҚСАТЫ:Тыңдаушыларға «Үштілділік саясаты» жайлы мәлімет беру; Оқушыларды ана тілімен қатар мектепте оқытылатын 

өзге тілдерден де теориялық білімдерін, тіл жайлы ұғымдарын тереңдету, мемлекеттік тілді сүюге, өзге тілді құрметтеуге 

тәрбиелеу; Еңбекқорлыққа, адамгершілікке, өз тілін құрметтеуге тәрбиелеу.С.Нұрмағамбетов атындағы №72 жалпы орта білім 

беретін мектептің «Орыс тілі және әдебиеті» пән бірлестігінің мұғалімдері Бектурсынова Айжан,Жуманова Сандуғаш, 

Мукимбекова Асел, Дуйсебаева Аселдің ұйымдастыруымен өткізілген пікірсайысқа 9 сынып оқушылары қатысты. Олар дебат 

ережесіне сәйкес «жақтаушы» және «даттаушы» топтарына бөлініп, өз ойларын жете түсіндіріп, өз пікірлерін дәлелдеуге 

тырысты. Дебат барысында көрермен оқушыларды да тың ақпараттармен, деректермен таныстыра білген ұстаздар қауымына да 

Алғыс білдіреміз. 

  

     
 

                           



Дене тәрбиесі, салауатты өмір салтын қалыптастыру. 
 

Шынықсаң, шымыр боласың! «Turan mektebi» -нің жанын ашылған «AQ-BARS» -спорт клубына 5 «б» сынып оқушылар 

дзюдомен шұғылданып, жақсы жетістіктерге жетіп жүр. 2023 жылдың ақпан айында Шымкент қаласында дзюдодан кіші 

жасөспірімдер арасында  Қадырбай Нұрасыл – 2-орын алды,Келесхан Бақсейіт- 3-орын, Кеңесбек Рамазан 3-орынды иеленді. 

 

                    
 

https://www.instagram.com/reel/CsP5uiloe9U/?igshid=NmQ4MjZlMjE5YQ== 



                                              
 

 

 
      ДИРЕКТОРДЫҢ   ТӘРБИЕ  ІСІ  ЖӨНІНДЕГІ   ОРЫНБАСАРЫ                                         А.А.АКТАЙҚЫЗЫ 

 
 
 
 
 
 
 
 



 


